COBET YEINMUI'MHCKOI'O CEJLCKOI'O IHHOCEJIEHHU S
LPIOXOBEHKOI'O PAMOHA

PEUIEHUE

o 27052028 No 24

cr-1@a Yeumrninckas

006 yrsepxennn orvuera o6 nenodanennn 01o/rxera YenurniueKoro
CceHnLCKOro nocesienns bproxosenkoro paiiona 3a 2024 roj

B coorserersun co crarseit 17 Yerasa UCHHIHIICKOIO CCILCKOIO 1HOCCICHTHS
bproxoscnkoro  paiiona W yurreizas  pesyunTarsi  nyOundLii caymanii,
nponejietinbix 22 mag 2025 rojia 110 HpoOCKTy ordera 00 MCHOMICHHE O10)KeTa
Henwruickoro celbekoro noceienust bproxoserikoro paitona 3a 2024 roj, Coser
Hetmrniickoro ceiibeKkoro 1ocelielins bpioxoBeikoro paitota, p ¢ m i i

L. ¥Vrsepymrs, oruer 00 vcnomienun mectinoro oojukera 3a 2024 roj 1o
Joxoiam B cymme 64 9498 Teic. pydliicit, 110 pacxojiam B cymme 66 1115 i,
pyOJicii, ¢ HPCBBUIICHUCM  PACXOlOB  Hajl  JIOXOjlaMi (e
1 161.7 Thic. pydJicii.

YJUIMT) B CYMMC

2. Y TBCpIUTL UCHTOJHCITHC:

HO HOCTYIUICHUSAM JIOXOJI0B B O10/0KCT YCIHHTHIICKOIO CCHLCKOIO 11OCCICHUS
bproxosenkoro paitona B 2024 rojy (npunoxkenie Nol);

O OC3BOZMCHUILIM  HOCTYILICHHAM B OIOJUKCT  HCHHIHICKOIO  CClUbCKOL O
nocesienust bproxoseikoro paiiona s 2024 rojy (npuiozciine No2);

HO PacHpe/IC/ICHMIO PACXO/I0B 110 pas3jicilaM | 1o)pas/icam PYHKIHONAILIOH
Kiaccupuranuy Yeluruiekoro celibekoro noceliciims bpioxoserkoro paiiona s
2024 rouy (npwiioscnue No3);

11O BCJLOMCTBCHIION CTPYKTYPC pacxo)lo8 YCHHUIHIICKOIO CCALCKOTO 1HOCCACHHS
bptoxosenkoro paitona B 2024 ronuy (npmioxernue Nod);

1O WCTOYHMKAM BlLyTpenuero (unatcuponanus YcCmuruickoro ceibekoro
nocesictys bproxoserkoro paitornra 8 2024 rojiy (npunowxenme Nos);

HO LPOIPAMMAM MYHHIIMUIAIBLILIN BHYTPCHIUX 3auMCTBOBaN Hennrniekoro
CCULCKOIO 1Hoceetust bpioxonenkoro paiiona 8 2024 rojy (iipuioxcinie Nob);

HO  MYHMIMIAILHLIM - rapaitusM  UCHHIMHCKOIO  CCHLCKOIO  1HOCCIHCH THS
bpioxosenkoro paitona 8 2024 rojy (npunoskenne No7);



2. Hacrosiee PCUHICHHC BCTVIIAQCT B CHIY CO JIHS CUO HOJULIMCAIMSL, O HE Panee
HCM HCPES OJIHTT MCCHIL CO JLEHE CIO U(l)l'l{Ul‘dJ[i)!l(H'U UIl'\"'{-)'.llHI\'OHilIHISI. .

| Jslasa
UeirieKoro celibCKoro 1ocelieums

bproxosciikoro paiona L nnkapenxo

Hpeneenarens ”
3 2 o
Concra UenmuruicKoro Ceiibekoro HoCCleims %7/// -
bproxosenkoro paiona [LELTHIunkapenko



HPHITOWKITTAL No
K peicanio Conera
UCIHHIHHCKOIO CCILEKOTO HOCCIHCTTHS

bpioxoseukoro paiiona
or 27.05.2025 r. No 24

Menoanenne ll()C'l'yIlJlCilllii JIOX0/I0B B 6!(),&}}\"01‘ Uenuimiuekoro CelibeKonro

noceJsicuust bpioxoseuxoro paiiona 8 2024 rojy

Kot

1

1 00 60000 00 0000
110

1 010200001 0000
110

10302231 01 0000
110

10302241 01 0000
110

10302251 01 0000
110

10302261 01 0000
110

1050301001 0000
110

[ 06 01030 10 0000
110

1 06 06000 10 0000
110

I 1105035 10 0000
120

1 1302995 10 0000
130

1 1701050 10 0000
180

[Hanmcenonare JIOXO) [

2
Hajtoroseic i
HECHAJOTOBLIC JIOX 01T
[Hauor a
(PH3UHCCKHX J1MIL

JIOXO] LI

JLOXO0BL O1 YHAQTHL ARK113
1A N TCHPO VKD
HPOU3BOMBIC 11d
reppuropun Pocentickoii
deepartin, 1o UIeHKanue
pacipe/ (eAacHio B \

KOHCOIM IMPOBATLTLIC
OLOJGECTLI CYOLCKTOR
Pocceuiickoit dejiepariun
1l
CCHBCKOXO3HUCTBCHIBIIT
najonr L
Hajgor  wa  wMylecrso :
(PUBHACCKUX I i

3eMenbI najgor

Jloxosnsr o et B
APCLLLY MMVIICCTBA,
HAXO)[SHICIOCH B
OUCPATHBHOM Y HTPARACTHN
MYTTHIH AN LIBIX OPraion
VUPABJICHIST 1 CO3AHTDIN
HMB Yapeus et (3a
HCKJHOUCHHCM UMYIICCTRA
MYHHIH QLI
OIOJZKCTILIX |
ABTONOMIILIX
YUPCHKIICILIE)

Hpouwue jloxojw! or
KOMIICHcanmni sarpar
OIOJKCTOB HOCCIHCHTM
Hepnsicienibie
LHOCTYILICHTIS,
JAUUCISICMBIC B GO KCT I

| 1nian

(rnic. py0.)

5
3

19308,0

4500.0

3308.0

12500

6250.0

200.0

1500.0

Dakr

(rBIC. pyd)

186440,2

4811.3

35484

13799

4500.7

190.4

1682.0

3.6

i
1‘

Y

HCIHOJLICHTH S

90,5

106,9

Q7.5

101.0

1264

720




2 .00 06000 00 0000
000

202 00000 10 0000
0o

202 15001 10 0000
150

202 16001 10 0000
150

12
o

230000 10 0000
150

202 2999 10 0000
150

202 19999 10 0000

150

4 (02 25299 10 GBOL
150

| 20249999 10 0000

150

20705030 10 0000

150

Hroro

CCHLCKUX HOCCIUCHHI
bessosmes e
HOCTYILICITHA
besosmMesninie

HOCTYLUICHHS u3
610;5«1(0'1'0[3 JIPYI'HX
YPOBLICT

Jl()'l"dlllll[ or JPYLHHX .

QIO ERCTHOTN
I)

OHOJIRCTOR
CUCTCMbBL occuiickol
Mejeparn 1a
BLIPABITHBATIHC

O10) KCTOT
OOCCHCHCTITIOCT

Jloranmu DO RCTAN
CLCULCKHN  HoceHenii
BLIPABITMBAITUC

O10)pKC 1101

o0ccieycHiocTn H3 |

D10 KCTOR
MYHHITHILITLIX PAFTOIOR
CyOBenimn OroJoKeTaM
O1ojKe 1ol CHCTCM DI
Poccuiickoii dejeparnm
[poune

~
O10)pKCTAM

cyOCHm
CCHLCKUX
Hoceeii
I poune

O10) (ASC TEA

ST
CLUILCKIIN
HOCCIICILHIT
QIO GRCTAM
CCHLCKUX  11OCCICHHE  11a
copunancHpoBanme
PACXO/UILIX 0032 TCHLCTR
CyOBeKTOR

Cyocu, u

Pocenickoi
Mejepaltiin, CBI3ANIBLIX C
peastaineh
(ejicpanniioi
HPOLUPAMMII

HEIICBOM

«Y BekoBcucHie
HOUHOIINX  HPH - 3alie
Oreucersa na 2019-2024
1OJILIY

[poune  ACKOI) RCTHBLIC
rpatcqieprnl

Ipoune  Gesso3Mes e

HOCLYLICHTMSL 13 610)[)](01])1‘

CCHLCKUX HOCTVILICHTHII

LLENTSTH

51976,3

46207.5

2087.5

793.8

180028

4000

TT814.8

11847.5

5769.0

712843

46309,6 ! o

46179.6

2985

793,48

149 5,1

4000

TTSTLS

11847.5

130.0

64949.8

89,1

100.0

100.0

1000

100.0

99.8

1000

100.0

91;1




HPHUNOXLETTALE Ne 2
K perennio Conera
HennrmueKoro ceibekoro Hoeeems

bproxosenxoro paiiona
or 27.05.2025 1. Ne 24

Nenousmenne 6e3po3mesinbIx noerymienuii B 610jukeT Yennrmickoro ¢ejiberonro
nocesienus bpwoxosenkoro paitona 8 2024 rojy

(‘roic. pyoiei)

Ko, IHanmenosanue Jloxojos | Lran PDa o HCHOMUCTHHS |
200 00000 00 bezposmesubIe HOCTYILICHITS 51976,3 46309,6 89,1
0000 000
202 00000 00 ‘i)'c';uo'wc%;ulmc HOCTYILICH s o1 462073 46179.6 100.0
0000 000 JIPYIHX 010 GKCTOB O10) RSO
cucremnl Poceniickoil dejieparin
202 15001 10 Jlorarm 010, e TaM CL‘JI!)CI\”IIN| 2987.5 29875 | 100.0
0000 150 HOCCHCTHHIE 1a m,ipummHmmc! |
OIOJUKCTHON 00CCHCUCHIOCTH ] i ] |
20216001 10 Jloranmmn 0o peTam cenbekny| 7958 S8 . [O0.0
0000 150 Loceicnni 1 BLIPABITHBAITHC i
OO EKCTTION o0CCHCHCHHOCTH 1 '
O1O)EKCTOB MYHHITHITAIBILIX PAlioNnon
20255118 10 CyOsennuu Omjekeram rocenenii ma 355.1 355, 100,60
Q000 150 OCYHICCTBICHUC HEPBHYHOTO
BOMICKOIO YUCTA Na TCPPHTOPHSIX. 1(C
L OICY TCTBYIOT BOCHIILIC KOMHCCAPHATLI | |
20230024 10 CyOrenin Giojpreram 1ocecnnii na 3.8 3.8 * 100.0
0000 150 [BLITOMIICHUAC HCPC/ ABACMBIX ‘
‘ HOSHOMOUHI cyObeK10B  Poceniickoi i
; %(DU,’LL‘])LIILHH |
| 20229999 10 |l Ipvsie CYOCI I oo eretay 180028 179750 | 99.8
\ OO 130 RCILCKHN oCeIet i |
20219999 10 lpoune jlorann Giojpkeram cenneknx, 4000 400.0 100.0 ‘
0000 150 ocesenmii | |
20225299 10 |Cybeuymn OrojKCTram cenpexnx, 11814.8 | 11814.8 100.0
[ 0000 150 noccjacnuit - na  copuancupoBanmce |

PACXOJIBLIX  00s3ATCHLCTB  CYOLEKTOR
Poccuiickoit dejepamin, Cos3ambx ¢
pealtmsaicii - (pejCpalnbiioi  1eiICBOl
HPOIPAMMBLL - «Y BCKOBCUCHNC  1TAMSITH
norndmmx upu sanurre Oreucersa na
2019-2024 1oj»

20249999 10 poune smexbioyurernnie tpancdeprsr | 11847.5 11847.5 100.0 ‘

0000 150 |




| 20705030 10 Hpoune 0C3B03ME3/IBIC HOCTYILICHUS
[ 0000 150 B DI0JBKCTBI CCIHBCKUX HOCCHCITHI

5769.0

I

=
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0.0
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HPVUTOWERIIE No 3
Kk penienmio Cosera
HEHUIHICKOIo CCllbeKOL O HOCCIICHHS
bproxoserkoro paiiona

or 27.05.2025 r. Ne 24

Uenosmenune pacnpejie/ienus pacxo/loB 110 PA3IC/aM H HOJPA3/1eanm
bynkupnonaabnoi kiaccugurann Henurmuckoro ¢eiibekoro Hoceaenns
bproxoseuxoro paiiona 8 2024 rojty
(1Bic. pyOueii)

0/

| i 70
| |
No i/ [aumenonanune | P3| e ! 1 Lran Dak HeHo
i | HCHs
| | | 74081,7 | 66111,5 | 89,2
Beero paexojion '
B TOM MHCIIC: l
L Obdmerocy/1aperReHIBLIC BOHPOCHI 01 00 77192 68177 87,0
l

DYyHKIHOIUPOBAIINC BLICITICIO
JOUEKHOCTHOTO JUIA CYOLCK T
Poccuiickoit Mdejreparn u
MYIHIMIILHOTO 00pasoBanns
Oynknnonuposanue | pasureiscrsa
Pocceniickoli Mejeparpin. BLIcimx

01 02 16600 | 14194 83,3

| Heo. UILHBIN OPrao
| hETAI IS LIRS OPLIHOR 01 | 04 | 40430 | 37088 | 917
| | rocylaperBenioil Biactn cyonheKTon
| [ A2
| | Poceniickoil ddejiepanimn, MCCrinix . :
| i |
| AINHITHC T panmn : :
OdccHeteHie JesieabLuoc T GHIICOBBLIX. | ‘ |
HAJTOTOBLIN M FAMOKCHHBIX OPIalioB 1 o1 | oo 609 600 100.0
Bl 1 L 3 5 =
opranos HHACOBOIO (PHHALCORO-
T 01O, KCTHOIO) HA)[30pa
[ ~ -
| O0cceieueHne HponeIetns BLdopos u
| ‘ 1 01 | 07 | 4800 | 4800 | 1000
i pedepenymon
| :
Pesepsunie ot 01 11 10.0 0 0.0
| |
Jlpyruce o01nerocy) @persCHibie BOHPOCH 01 13 15260 11493 73.3
2 Hammmonaymnau obopona 02 00 355,1 355,1 100,0
MoOImsanomas 1 BHeBOicKoBas " _— .
| ’ ’ 02 | 03 355.1 355.1 100,0
O/ OTORKA
| 11: ; e . £y
UOTEILIEAS OC301ACTOCTL 1
|3 | ’ 03 | 00 241,0 174,9 72,6
| | HPABOOXPATITCALITAS JICHA T ILHOCTE _
= SanTa HacCHCIus 1 TCPPHTOPHY !
[ HOCCACILA O UPCIBLIMATILIN CHTYalii i ; | -
| PEBBLITTL , 03 | 10 $1.0 47.2 58.3
| ‘ HPHPOLTONO 1 TCXHOTICHIOTO XApaK1epa.
‘- Hoxapias Oe301acocTs |
' [ Jpyrue soupocs 3 obuacru
| Ao L0 BE3011acioCTH 11 03 14 1600 127 798
! | HPABOOXPAIMTCILHON JICSITCILIOCTH




| No /i

N

0.

Hanmenoranume

Hanmonamunas »conomnka

Jpyrue poupock B obnacin
HAHOTALILION YKOHONMUKH
Annnmio-KoMmMy najab1oe Xo3siicrso
KOMMYHAUBLIIOC XO3SICTRO
biraroyerpoicetio

Jpyrie Bonpocs! B 001a¢ 1 SKHIIIIO-
KOMMYHIBLIOTO XO3siicTRa
Obpaszosanue

Moojiencnas HoJIHTHKA

| Kyanrypa i wnnemarorpadus

Kyuabrypa

| Jlpyrie soupocnt B 0OJACTH KVIILTY DD
é Coma s nast HoJTKa

i encnonnoe obecleaenne
| Duspueckan KyJLTYpa i clopi
! Mduznueckas KyJirypa
r ObciyanBanne rocy/IaperBennolo n
’ \l\ IMINIIAJILHoro JioJamna
K)K)L IVIKHBAlIue T OCYAPCTBCHEOI'0O
’ BHY lpl.llllLl O H MYHHIIULILHOIO L0211

JLOpomioe xossie o (JLoposkhbIe (o)

L6

07
07
08
08
08
10

10
11
11

13

=

1P

I Fran

33080
3308.0

16936,9
6179.4
7357.5

3400.0

119,0
119.0
345334
218228
127103
3100

310.0
10497,6
10497.6

1,5

326929

akr

18979 |
1897.9

0.0

13660,9
33438
6704 .4

Lyl s

74,8
74.8

19982 4
[2714).5

(],/”

| FCITO)

HCH
574
374

0.0

80,7
86.5
91.1

47 A

62,9
62,9
94,7
91.6
100.0
99,4

99
96,5
96.5

86,7

NSO/




HPWJTOMCLTTAL: Nod
K perennio Conera
HCHHUIUHCKOTO CCHBCKOT'O 1HOCCITICHNS
bpioxoserkoro paioii

or 27.05.2025 v.Ne 24

Henonnenne BeloMETBCHION CTPYRTYPBLI pacxo1oB Hennrunekoro celineroro
nocejienns bproxosenroro paiiona s 2024 rojy

Hansecnosanme

Bex

3

Hp

nor

Br

[loran

BCE1'O

1O, GRCLOB

ACoBer Hentnrunexonro

CAIBCKOTO HTOCC/ICHIS

OBCCHLUee JICsH TCIbLIOCTH
(PHUHCOBLIN, HAJIOTOBLIX W
FAMOIKCHELIX OPIanos 1
Opranos PUIANCOBOIO
(h1nancoBo-010GECTIIONO
Haopa)

Hospwepacatnie yerolisniporo
HCHOUITICTIHS MCCTHLIN

Ocyeeracine
HOUHOMOUHTT KOHTPOILIHO-
CHCTHBIX OPIEHOB CCILCKHX
HocesjeHi no

QCNVITCC IBICITHIO BHCINCTO
MYHHIUTANLIONO
(prnancoBoro Komrpols
MemrO10, RCTILIC
Tpancdeprs

991

60,2

har

B 740816

66111,5

60,2

ILIC. Py OUIC

e
LTHC e
HIIs

897

100,0

991

Q91

991

01

5 3

: 00 0000 O

523500 2003 0

6.2

602

60.2

6.2

[ 2

00,

100.0

100.0

991

01

06

523002003 0

500

602

0602

1000

AJMITHITCTD AT
Yenmnnekonro ¢elibekoro

(nocerennsg bproxoseuworo

paiio:
Odmer ey rapersennpie
BOIPOCDI

992

992

MY IKILIOIHPOBATLHC

BLICHICTO IO ERHOCTHONO
Jna evoserra Poceniiccoit
Bejepatiin 1

MY HHIUTHALHONO
oOpazosaiims

052

02

74021.,5

7719,0

1660,0

660513

6757,5

14194

89,2

ObdcCHeuene JesreiLInocTH
B LE ALY HHTTANIBITOTO
oOpasoBanms

Gy

(2

51000 0000 0

1 GO0

Lah 19

byt




Mrasa vyvannmaisnoro
|oOpaszonaiis

Pacxo. s na odecncucnune
(I)_\"III\'ILHII OPrattoB MeCcriroro
CAMONIPABICH 5
PLICXO,’U;] He BLILITDLI
HEPCOTLLY B IIC!ISIX
OOCCHCUCILHS BBHTOJITCITE S
YK rOCy @perBennLiMmn
(AT lIIIIllIIll].]l;lll')IMI-I)
QPratianz . Ka3CHHLINI
VUPCAUICHHANMW, OprataMu
VHPaBICH s
FOCN APCTBCHHLINM

HHL‘R—HU, NCTHLINH (IJU]I,‘LLL\IH

992

992

992

01

31100 0000 0

5110000190

DyiIKIgHonupoBaNNe

[ Ipasunrcaserra Poceniickoi
(])c,‘lcpzlmm. BLICIHTTHX
HCHOUHTC. ILHBLIX OPraion
FOCY/IAPCTREITON RIIACTH
cyoberros Poccuiickoii

e/ ICPaiim. MCCTHBIX
QJMILTHCTPAILUT

99z

04

1660.0

G600

16600

4043,0

4194

3708,8

14194

14194

91,7

O0cencueHie JIesi relibnocTu
LN EPATHR
Uemmmckoro ceibexkoro
HocelneHust bproxoBeiKoro
paiiona

992

04

520 00 0000 0

40430

3708.8

9.7

Odecnevene

Dy ooz
QNHLIC LPALUHH

Hemm mieKoro Ceinekoro
HoceneHs bproxopenkoro
paiiona

992

01

P'dC.\'U,'U:I Ha o0ccHeyeHne
(l)_\ HEKTLH OPLAHOB MCCTHOTO
CAMONIIPABICIIH

Y92

52100 00000

S2 10000190

4043.0

Pacxo/ibl Ha BT
HEPCOIULY B L{CHAX
OOCCHCHCHIS BLITOJIICHIS
(DYURIEH TOCYJIAPCTBCHTHIME
(MY LI BIMI)
OPIATTANIL, KA3CHITLIMY
VUPCIHICHHSIMIL. OPIalaMu
VHPUBICHs

FOCY JHPC FBCHLLIN

BHCOIO; EECTHLIME (PO LAM

93

01

04

SARV KA TOBAPOBR. PAGOT H
VCAVL LIS TOCY EPCTRCHIIBIN
(MYHHIUTILILLIX ) HYIT

092

01

52 100 6019 0

3210000190

o
B
N
~J
RS

37088

ad
J

(8.8

3197.8

01.7

925




HITETe RGPS TIAE 992 | 01 | 04 | 5210000190 | 800 | 35.0 6:1.9

o
Fal
~J

JOCHHT HOBATTHA

Hepeasa nosmonmonnii
Oplata BIYTPCHuero
MYUH I HLHOIO
(rnancoBoro Kowrpos
QM TPaLLm
Henmrmuekoro celibekoro
LOCCUCHI bproxosenkoro 992 | 01 | 04 | 521002004 0 149.0 149.0 100.6)
PANOIL O OCVITICCTRICITNIO
BIY TPCIIICTO

MYHUIHTAI IO
(PHIAICOBOTO KOHTPOIS 1 1O
OCYHICCTRBICTTHIO
BHVIPCHILCTO (PHIAICOBOTO
ayjira

e 992 | 01 | 04 | 5210020040 | 500 | 1490 | 1490 | 100.0

Tpancepris

9021 01 | O4 | 5220000000 3.8 3.8 100.0

OCy HCCTBICHIES OT/ICHBHBLIX

Agnnng PATHBHBLIC
KOMHBCCIH

LOJHTOMO T
Kpacuo;@aperkoro gpast 1o
OOPATOBANHIO 1 96921 01 | 04 | 5220060190 38
OPratns3aIHy e e LHOCTH
QJINHLTHCTPATHBHBIX
KOMITCCHIT

-d
T

10().0)

SaKyHKa Torapos, pabor u
VCIVT U roeyiapersennex | 992 | 01 04 1 5220060190 | 200 3.8
ey youag

(MYHHUIHIIBILIX) HYK)L

d
o=}
0=
—

QocCHCHCHE HPOBE/ICH S

s 992 | 01 | U7 480,0 480,0 00,0
BLIDOPOR U pedepeIyymon

Hpone,cie sudopon
Jenyraron Cosera

e e koro Cebekoro 992 1 01 07 1 3300000000 480.0 480.0 1000
Hoceaeis bproxoreikoro
paitona

Pacxo/1b na ooecneacHne
Gyt opranor siecrnoro | 992 1 01 | 07 | 53000 10010 480.0 AR0.0 100.0
CAMOY HPABICg

Fhisie ooyoreribie

9921 01 | 07 | 5300010010 | 800 | 480.0 480.0 1000

ACCHITIOBATELS

Pesepiibie donjn 992 | 01 11 _-IU,I]_ 0 HE (}."

Munancoroc odCCLICHCHIHE

962 |1 01 11 ] 5240000000 10.0 0
HCHPC U ICHTBIX PACXOJIOR




——

Peseprunii dorg
il,‘l.’\!ll]lHC'I'pilIlilll
HCHHrneKoro celiberkoro
HOCCJACHIS BPIOXOBCIKOIO
naiiona.

092

524 00 20590

10.0

0

Mitsie Oioyserisice
CCHT HoBATTHA

992

JIpyrue odmeroeyaperser-
HBIC BOHPOCDHI

992

01

Mepoupusiius

ALY HFTUHTRUTLHON PO PAMM I
«l Tojuiepasr I TenLiocTu
OPIAOR TCPPHTOPHAILIHOTO
00HICCTRCHIIONO

CAMOY TP ICHHA 12
repprropin e ninckoro
CCHLEKOTO TTOCCICHIS
bproxosenkoro paiiona na
2024 o

992

01

52400 20590

800

10.0

1526,0

0100000000

+48.0

Pecasmsanms Mepoupusiruii
BCIONMCTRCHION [ICICBOT
HPOIPAMM b 1O TTPOBC/ICHHIO
HOXO3MHCTBCHITONO yUCTa

992

0100010010

0

1149,3

A8.0

7492

(WY

(i)

ARV HED TOBAPOR. PadoT 1
VCINT LIS FOCYIAPCTRCTTBIN
(MY HITUTHALHBIN ) YKL

992

0100010010

Peajnsanus Mepoupusirii
BC/LOMCTBCHON LICIICRO
HPOTPAMMBL HO HTOIVACHHIO
PYKOBOUETCISIN

FCPPU TOPHAILHOTO
OOIMICCTBRCHTONO
CAMOYVITPARICTIS
KOMUCHCAIHOHHBIN BLITIAT

§492

01

0100010010

0.0

I8.0

0.0

380

COnaLIOe 00CCLCHCHNC 1
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